Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2016г.                                                                                                                       № 137

О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного учреждения «Веретея»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», выполняя требования предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Ярославской области от 29.01.2015 года № 13071-01/06-03
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Веретея», утвержденный Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения от 22.04.2011 № 35 следующие изменения:
1.1. абзац 11 пункта 2.4., пункт 2.6. раздела 2 признать утратившими силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности Главы поселения оставляет за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения                                         			  А.В. Копосов